dove

Cervello - Gastroenterologia

Cervello - Gastroenterologia

Cervello - Patologiaclinica

Cervello - Patologiaclinica

Cervello - Patologiaclinica

Civico - Allergologia

Civico - Allergologia

Civico - Allergologia

Civico - Cardiologia

Civico - Cardiologia pediatrica

Civico - Gastroenterologia

Civico - Gastroenterologia

Civico - Gastroenterologia

Civico - Laboratorio specialistico in oncologia
Civico - Laboratorio specialistico in oncologia
Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Microbiologia

Civico - Nefrologia e Dialisi Con Trap.

Civico - Nefrologia e dialisi pediatrica
Civico - Patologia clinica (Di Cristina)

Civico - Patologiaclinica (Di Cristina)

Civico - Pediatria aindirizzo gastr.

Civico - Utir

Policlinico - CLADIBIOR (Prof. Dieli)
Policlinico - CLADIBIOR (Prof. Dieli)
Policlinico - Gastroenterologia (Prof. Craxi)
Policlinico - Gastroenterologia (Prof. Craxi)
Policlinico - Gastroenterologia (Prof. Craxi)
Policlinico - Gastroenterologia (Prof. Craxi)

Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali (Prof. Casci
Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali (Prof. Casci
Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali (Prof. Casci
Policlinico - Malattie Infettive e Tropicali (Prof. Casci

Policlinico - Oculistica (Prof. Cillino)
Policlinico - Oculistica (Prof. Cillino)
Policlinico - Odontoiatria (Prof. Gallina)
Policlinico - Odontoiatria (Prof. Gallina)
Policlinico - Odontoiatria (Prof. Gallina)

Policlinico - Otorinolaringoiatria (Prof. Speciale)

Policlinico - Radiologia (Prof. Midiri)
Policlinico - Radiologiad'Urgenza
Policlinico - Radiologia d'Urgenza
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia
Villa Sofia - Odontostomatologia

guando

02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
24/06/2019 -06/07/2019
08/07/2019-20/07/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
30/09/2019-12/10/2019
10/06/2019-22/06/2019
24/06/2019 -06/07/2019
08/07/2019-20/07/2019
22/07/2019-03/08/2019
19/08/2019-31/08/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
24/06/2019 -06/07/2019
19/08/2019-31/08/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
10/06/2019-22/06/2019
08/07/2019-20/07/2019
16/09/2019 -28/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
02/09/2019-14/09/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
30/09/2019-12/10/2019
08/07/2019-20/07/2019
30/09/2019-12/10/2019
27/05/2019 -08/06/2019
08/07/2019-20/07/2019
22/07/2019-03/08/2019
19/08/2019-31/08/2019
02/09/2019-14/09/2019
16/09/2019 -28/09/2019
30/09/2019-12/10/2019

quanti
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